
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA      L’O.M. n. 221 del 12/04/2017 concernente la mobilità  del personale docente ed ATA per     

                 L’a.s. 2017/2018; 

VISTO       il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2017/2018 

                  sottoscritto il giorno  11/04/2017; 

VISTI       gli elenchi dei movimenti elaborati dal Sistema Informativo del MIUR PROT. 13104 del 

                 20/07/2017; 

VISTE      le Circolare di questo ufficio n. 216 prot. n.14376 del 01/08/2017, n. 220 prot. n.14607 del 01/08/2017 e n. 

224 prot. n.14748 del 03/08/2017 

RITENUTO  di dover apportare le rettifiche ai trasferimenti pubblicati il 20/07/2017; 

 

D E C R E T A 

 

I trasferimenti disposti in data 20/7/2017 del personale docente degli istituti secondari di II grado sono rettificati come 

segue:  

 

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE 

LIGUORI FRANCESCA 04/10/1966 SA già trasferita a SAIS00600E IIS GIOVANNI XXIII 10 H + IIS GALILEI DI 

PALO 2 H + IIS DELLA CORTE VANVITELLI 7 H è trasferita a SOSTEGNO SAIS046001 "GALILEI-DI PALO" 

VITALE GELSOMINA 12/12/62 SA già trasferita a SAIS02700G IIS ASSTEAS BUCCINO 14 H + SAIS01300N 

IIS CICERONE SALA CONSILINA 4 H è trasferita a IIS GIOVANNI XXIII 10 H + IIS GALILEI DI PALO 2 H + IIS 

DELLA CORTE VANVITELLI 7 H 

ESPOSITO GIOVANNI 25/04/1967 EE già trasferito a SOSTEGNO SAIS02700G IIS ASSTEAS BUCCINO è 

trasferito a posto comune SAIS02700G IIS ASSTEAS BUCCINO 14 H + SAIS01300N IIS CICERONE SALA 

CONSILINA 4 H 

 

HH – SOSTEGNO 

TANGREDI VINCENZO 22/05/67 SA già trasferito a SAIS05700B IIS G.B. PIRANESI è trasferito a SAIS03400P  

IIS BESTA - GLORIOSI 

GORRASI ANNA MARIA 26/04/66 EE già trasferita a SAIS032003 IIS ANCEL KEYS è trasferita a SAIS05700B  

IIS G.B. PIRANESI 

TRANFAGLIA GIOVANNA 19/02/62 BN da CAMPANIA AMBITO 16 è trasferita a SAIS032003 IIS ANCEL 

KEYS precedenza CCNI 

SAGARIO MARISA 09/12/75 CS da SAEE888011 FAIANO ottiene passaggio di ruolo A018 a SARC12000G IPSS 

POLLA 

NASTRI LUCIA 10/10/72 SA da FIIS00700Q ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE è trasferita a 

SAIS02700G IIS ASSTEAS BUCCINO precedenza CCNI 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3,comma2, D. lvo 39/93 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

della Provincia di Salerno - LORO SEDI 

Agli Ambiti Territoriali Provinciali – LORO SEDI 

Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 

Al Sito Web  

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0014958.04-08-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

